
Zaaknummer: 35164-2019
Documentnummer: 35164-2019:387728

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 8 oktober 2019, aangaande 
het voorstel tot vaststelling van de 2e tussenrapportage 2019; 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken (24 oktober 2019) om de 2e 
tussenrapportage 2019 vast te stellen en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te 
behandelen;

gelet op de bepalingen van de Financiële verordening gemeente Laarbeek 2019;

besluit:

Tot:

1) Kennis te nemen van de 2e tussenrapportage 2019;
2) De begrotingswijziging, die voortvloeit uit de financiële bijstellingen van deze 2e 

tussenrapportage 2019,  in het licht van begrotingsrechtmatigheid vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 
november 2019.

De raad voornoemd,

F.L.J. van der Meijden M.L.M. van Heijnsbergen
De burgemeester van Laarbeek griffier


